杨职院防控组〔2020〕10 号

关于有序恢复校园工作秩序的通知

各分院（部）、处室（中心)：

根据陕西省《关于精准施策分区分级做好新冠肺炎疫情防控

工作的指导意见》和杨凌示范区疫情防控要求，现就统筹做好疫

情防控与有序恢复校园工作秩序有关事项通知如下：

一、教职工有序复岗工作

从 3 月 2 日起，除专任教师外，在杨凌辖区内且不在隔离时

期内，无发热、乏力、咳嗽等身体不适症状的管理及教辅、工勤

人员，有序返回工作岗位开展工作。居家隔离的教职工做好居家

办公，并提倡利用视频会议、在线网络等信息化手段开展工作。

各单位要加强对复岗上班人员的管理，严格执行复岗工作期间有

关防疫规定，做到每日坚持体温检测、戴口罩，办公场所通风、

消毒，减少聚集性活动。对于办公室人员较多者，可根据工作需

要轮流上班。

二、疫情防控工作

（一）加强校门管理

中共杨凌职业技术学院委员会 疫情防控工作领导小组杨 凌 职 业 技 术 学 院

2

1.教职工和聘用人员在校门口出示教工卡（出入证）查验身

份，经测温正常后进入校园。严禁带外面人员进入校园。

2.教职工驾驶车辆进入校园，车内人员出示教工卡（出入证）

查验身份、测温正常后，通过门禁道闸系统并扫码进入校园。

3.公务车辆和特种车辆，依规执行。其余车辆一律禁止进入

校园。

（二）严格家属区管理

1.所有住户家庭成员实行一人一证，经查证、扫码、测温正

常后出入。

2.所有进入车辆和驾驶员做好登记和体温检测，车内乘员一

律下车，按第 1 条执行。公务车辆和特种车辆，依规执行。其

余车辆一律禁止进入。

3.所有家属区继续值班值守，实行 24 小时管控。

三、相关要求

（一）各单位要强化责任担当，把疫情防控作为当前最重要

的任务抓严抓实，按照示范区及学院疫情防控要求做好各项防控

工作。

（二）各单位要继续向学生强调“一律不得提前返校”的规

定。

（三）近期所有教职工原则上一律不得离区外出，确实需要

外出工作的教职工，各单位要从严控制，做好审批，同意外出的

3

教职工要严格执行防控方案规定，明确活动轨迹、工作时限、防

控措施等，并至少在出发前一天报教职工防控工作组(人事教师

处)备案。

（四）各单位要统筹做好疫情防控和正常工作。切实做好开

学前和开学后防控工作，有预案、有安排。在做好防控工作的前

提下，积极推进本年度各项重点工作，确保今年各项工作任务完

成。

四、值班安排

学院总值班室执行周内白天党政办公室人员兼职值班，周末

及周内夜间处科级干部值班制度。值班人员要落实值班要求，确

保信息畅通，遇到突发事件和紧急情况要及时上报，并采取有效

措施妥善处理，不得迟报、漏报、瞒报。值班时间为 3 月 1 日至

3 月 15 日。

附件：疫情防控期间总值班室值班安排表

中共杨凌职业技术学院委员会 杨凌职业技术学院

新冠肺炎疫情防控工作领导小组（代章）

2020 年 2 月 29 日

4

附件

疫情防控期间总值班室值班安排表

时 间 带班领导

值班人

白天

周内：12:00—14:30

18:30—20:00
夜间

20:00—（次日）

8:00周末：8:00—20:00

20:00—8:00

3 月 1 日
（星期日）

陈宁 刘新燕 张宏辉

3 月 2 日 党政办公室（兼） 邓留坤

3 月 3 日 党政办公室（兼） 邓留坤

3 月 4 日 党政办公室（兼） 蔺林田

3 月 5 日 党政办公室（兼） 蔺林田

3 月 6 日 党政办公室（兼） 陈吼

3 月 7 日
（星期六）

任得元 陈冬梅 陈吼

3 月 8 日
（星期日）

刘粉莲 王宏 刘钊

3 月 9 日 党政办公室（兼） 刘钊

3 月 10 日 党政办公室（兼） 刘智宏

3 月 11 日 党政办公室（兼） 刘智宏

3 月 12 日 党政办公室（兼） 张劲超

3 月 13 日 党政办公室（兼） 张劲超

3 月 14 日
（星期六）

张迪 姜玉晓 王稳江

3 月 15 日
（星期日）

祝战斌 王丽珩 王稳江